
 
UCHWAŁA NR XXXIV/225/2018 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Świerzno na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o 20.924,00 zł, z tego: 

- z zakresu zadań własnych 20.744,00 zł 

1) dział 758 - Różne rozliczenia o 20.744,00 zł, z tego, 

- rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o 20.744,00 zł, tego: 

§ 0940. - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o 20.744,00 zł, z tytułu zwrotu podatku VAT od za-

kupów mieszanych za 2013 rok, 

- z zakresu zadań zleconych 180,00 zł 

1) dział 852 - Pomoc społeczna o 180,00 zł 

- rozdział 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej o 180,00 zł. 

§ 2010. - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

o 180,00 zł, na podstawie decyzji Nr 30/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 09.03.2018 r. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o 20.924,00 zł, z tego: 

1) z zakresu zadań własnych o 20.744,00 zł 

1) dział 750 - Administracja publiczna o 7.744,00 zł 

- rozdział 75095 - Pozostała działalność o 7.744,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych zwią-

zane z realizacją zadań statutowych, z przeznaczeniem na prowizję od odzyskanego podatku VAT; 

2) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 13.000,00 zł 

- rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o 13.000,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych, z przeznaczeniem na koszty ubezpieczenia samochodów stra-

żackich OSP; 

2) z zakresu zadań zleconych o 180,00 zł 

1) dział 852 - Pomoc społeczna o 180,00 zł 

- rozdział 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej o 180,00 zł zwiększa się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

§ 3. W wyniku zmian planu dochodów i wydatków budżetu uległy zwiększeniu łączne kwoty planowanych: 

a) dochodów, z kwoty 18.843.468,40 zł, do kwoty 18.864.392,40 zł, 

b) wydatków, z kwoty 21.425.671,35 zł, do kwoty 21.446.595,35 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1733



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Mądrecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1733


		2018-04-17T10:42:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




